

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 2622023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.4.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
podložka pod ŠPZ	1,00	ks		2,90 €	2,90 €
smerovka	1,00	ks		86,00 €	86,00 €
tesnenie	1,00	ks		10,00 €	10,00 €
spona hadice Q 9-11 mini	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
trubka spojovacia na hadicu	1,00	ks		2,50 €	2,50 €
spona hadice Q 40-55	4,00	ks		1,32 €	5,28 €
hadica- Q 5 palivová	2,00	bm		2,40 €	4,80 €
trubka brzdová CU	0,90	bm		1,08 €	0,97 €
SYN- Brzd. kvapalina	8,00	ks		4,89 €	39,12 €
čistič motora KAGER 1 l	2,00	ks		8,90 €	17,80 €
SHELL Gadus S3	1,00	ks		246,60 €	246,60 €
manžeta	2,00	ks		21,60 €	43,20 €
čap guľový	2,00	ks		26,24 €	52,48 €
redukcia zásuvky ťaž. zariad.	1,00	ks		6,90 €	6,90 €
Castrol Magnatec D. 10 W-40	1,00	ks		40,80 €	40,80 €
vzpera 5-tych dverí	2,00	ks		17,00 €	34,00 €
podložka pod ŠPZ	1,00	ks		4,00 €	4,00 €
stierač Amio 450 mm	1,00	ks		7,80 €	7,80 €
lekárnička	1,00	ks		12,50 €	12,50 €
odrazka	4,00	ks		0,99 €	3,96 €
fibrové podložky- veľká sada	1,00	ks		21,90 €	21,90 €
CASTROL EDGE TD 5W-40-4 l	1,00	ks		47,45 €	47,45 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>693,96 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !